
镍弯头,锆弯头，钛弯头，钛合金弯头。

产品名称 镍弯头,锆弯头，钛弯头，钛合金弯头。

公司名称 天津源利鑫科技发展有限公司

价格 200.00/件

规格参数 源利鑫:10--325

公司地址 天津市北辰区天穆镇京津公路东天穆镇政府老院
312

联系电话  18812822801

产品详情

产品特点

1. 在许多的介质中具有优良的耐腐蚀性

2. 密度小、强度高、设备重量小

3. 表面光洁、无污垢，污垢系数大大降低

应用范围

广泛用于化工、石油、冶金、轻工机械、仪表、发电、海水淡化、医疗器械、氯碱制盐、电镀、环保、

铜业等行业。

技术参数主要技术参数：

公称直径DN（mm） 测量外径Ф（mm） 材质

15 18 TA2

20 25



25 32

32 38

40 45

50 57

65 76

80 89

100 108

125 133

150 159

200 219

250 273

300 325

350 377

400 426

450 480

500 530

600 630
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